
Informace pro odborníky

Tlumení rázů pro 
komfort uživatele

Evanto jsme vyvinuli pro aktivnější uživatele, 
kteří se pohybují v různorodém prostředí 
uvnitř i venku a od chodidla očekávají hlavně 
co nejpřirozenější chůzi, odolnost a komfortní 
pohyb po nerovném terénu.

Vyvinuté pro život
⚫ Inovativní design chodidla Evanto ukládá při došlapu 

paty největší množství energie, kterou pak při odrazu 
špičky vrací a podporuje chůzi vpřed.*

⚫ Výkonné klíny tlumí při došlapu na patu rázy 
až 24 mm.* 

⚫ Při chůzi ze schodů nebo obrubníků poskytuje Evanto
při došlapu na celou plosku vertikální tlumení rázů 
až 9 mm.*

⚫ Vynikající multiaxiální přizpůsobivost chodidla (pohyb 
v sagitální rovině až do 20°, m-l fl exibilita +/- 10° 
a torze +/- 4°) zajišťuje stabilitu i vysoký komfort.*

⚫ Přizpůsobitelným chováním přednoží i paty splníte 
individuální potřeby uživatele.

⚫ Odolné proti sladké, slané i chlorované vodě.

* V porovnání s nejmodernějším způsobem akumulace 
a návratu energie chodidla typu Taleo

1C70 Evanto.
Plujte životem. 

Voděodolné

Stupeň aktivity 2–4
Max. tělesná hmotnost 125 kg
Velikosti 22–30 cm

Hmotnost 
bez kosmetického krytu* 450 g

Kosmetický kryt chodidla Normální tvar pro podpatek 10 +/- 5 mm

Barva kosmetického krytu béžová (4), světle hnědá (15)

Hmotnost 
s kosmetickým krytem* 725 g

Stavební výška* 82 mm
* Pro velikost 26 cm

Inovativní 
energetický 

management 
pro lepší výdrž

Multiaxiální fl exibilita 
pro přizpůsobení 
chodidla terénu

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k exoprotetickému 
vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.



©
 O

tt
ob

oc
k 

· 6
46

D
17

68
=d

e_
M

AS
TE

R-
01

-2
20

1 
· T

ec
hn

is
ch

e 
Än

de
ru

ng
en

 u
nd

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

©
 O

tt
ob

oc
k 

· 6
46

D
18

71
=C

S-
02

-2
31

1

1C70.
Objednávkový formulář.

www.ottobock.cz

Obj. č. Strana Velikost Tuhost Barva
1C70 = - - P /

Tuhost

1, 2, ..., 5

Příklad pro objednání
1C70=R26-4-P/4

Barva

4 Béžová

15 Světle hnědá

Strana

R Pravá

L Levá

Rozsah dodávky zahrnuje chodidlo 1C70, kosmetický kryt chodidla 2C70 vč. krytky, 
sadu horních klínů 2F70* (sestávající ze dvou klínů o různém stupni tvrdosti), 
sadu dolních klínů 2F71* (skládající se ze dvou klínů o různém stupni tvrdosti) 
a jednu černou punčošku Spectra.

TT TF
4R140 Jednocestný ventil + 453A30/40 Nákolenka ProFlex 
Plus + 6Y95 Caleo 3D

nebo

4R180 Harmony P4 + 453A30/40 Nákolenka ProFlex Plus + 
6Y512=* Uneo 3D

7T451=1 SiOCX TF Pro

nebo

Laminované pahýlové lůžko + 6Y110/6Y111 Skeo Sealing + 
21Y21 ClickValve

3C60* Kenevo, 3R85* Dynion, 3C98* C-Leg, 3B1* Genium 
nebo 3B5* Genium X3

4R11=* Quickchange adaptér
4R57=WR Voděodolný otočný adaptér 
4R11=* Quickchange adaptér

3F1=* + 99B120=* Funkční kosmetika 

**  Veškeré komponenty jsou prodávány jednotlivě. Kompatibilita s chodidlem 1C70 Evanto zajišťuje optimální výkon pomůcky. 
Ortotici-protetici musí komponenty vybírat na základě individuálních kritérií uživatele.

Doporučené kombinace**

Velikost (cm)

22, 23, ..., 30

              Velikost

Hmotnost
22 cm 23 cm 24 cm 25 cm 26 cm 27 cm 28 cm 29 cm 30 cm

do 58 kg 1 1 1 1 – – – – –
59–72 kg 2 2 2 2 2 2 2 2 2
73–86 kg 3 3 3 3 3 3 3 3 3
87–100 kg 4 4 4 4 4 4 4 4 4
101–125 kg – – – – 5 5 5* 5* 5*

* Nekombinujte s 3C88-3 C-Leg nebo 3C98-3 C-Leg.

Výběr tuhosti planžety v závislosti na tělesné hmotnosti a velikosti chodidla

Samotný modul chodidla je unilaterální, 
stranově je odlišen pouze kosmetický kryt.
Chcete-li objednat chodidlo a kosmetický kryt 
samostatně, kontaktujte náš zákaznický servis.

Ortotik-protetik

Ulice  

Firma

Zákazník č.

ObecPSČ

Telefon

Ulice  

Firma

Zákazník č.

ObecPSČ

Zákazník Adresa dodání (je-li odlišná od adresy zákazníka)


